

Lars S. Larsen ApS
Nystedvej 2, Dejbjerg, 6900 Skjern

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 81 77 93 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Lars Weise Skovbjerg Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars S. Larsen ApS Nystedvej 2, Dejbjerg 6900 Skjern
	CVR-nr.: 81 77 93 17
	Stiftet: 17. juni 1977
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 17. regnskabsår
Direktion	Lars Weise Skovbjerg Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Associerede virksomheder	Larsen Udlejning A/S, Ringkøbing-Skjern ML ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret har bestået i at drive investeringsvirksomhed samt kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.225 kr. mod -10.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723.375 kr. mod 175.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.225	-10.475
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	745.799	211.796
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.199</u>	<u>-26.102</u>
Årets resultat	<u>723.375</u>	<u>175.219</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	753.972	-38.454
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	103.073
Disponeret fra overført resultat	<u>-143.597</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>723.375</u>	<u>175.219</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.370.876	4.616.904
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.380.876</u>	<u>4.626.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.380.876</u>	<u>4.626.904</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	96.514	56.707
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.514</u>	<u>56.707</u>
	Aktiver i alt	<u>5.477.390</u>	<u>4.683.611</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.204.032	1.450.060
	Overført resultat	2.157.232	2.092.657
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>4.599.264</u>	<u>3.778.317</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	878.126	905.294
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>878.126</u>	<u>905.294</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>878.126</u>	<u>905.294</u>
	Passiver i alt	<u>5.477.390</u>	<u>4.683.611</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.450.060	2.092.657	110.600	3.778.317
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	753.972	-143.597	113.000	723.375
Regulering af sikringsinstrumenter	0	0	208.172	0	208.172
	<u>125.000</u>	<u>2.204.032</u>	<u>2.157.232</u>	<u>113.000</u>	<u>4.599.264</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2019	3.166.844	3.166.844		
Kostpris 30. september 2020	3.166.844	3.166.844		
Nedskrivninger 1. oktober 2019	1.450.060	1.488.514		
Årets resultat	745.800	211.796		
Modtagne udbytter	-200.000	-200.000		
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	208.172	-50.250		
Opskrivninger 30. september 2020	2.204.032	1.450.060		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	5.370.876	4.616.904		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lars S. Larsen ApS
Larsen Udlejning A/S, Ringkøbing-Skjern	40 %	10.481.142	1.313.186	4.192.457
ML ApS, Ringkøbing-Skjern	33,33 %	3.535.260	661.576	1.178.419
			<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober 2019			10.000	10.000
Kostpris 30. september 2020			10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020			10.000	10.000
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 250 anpartar á 500 kr. og multipla heraf. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Nykredits mellemværende med ML ApS, som udgør 25.245 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 968 t.kr., hvis skatteværdi på 213 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.